
PROJEKTY SOZ
Navrhování a dimenzování zařízení SOZ, ZPO a CHÚC

Projekty ve všech fázích projekce: pro povolení stavby, pro výběr dodavatele, realizační, dílenské

Postup dle platných norem: ČSN 73 0802, ČSN 0845, ČSN 73 0804, ČSN EN 12101-2

Plná autorizace

Návrh a dimenzování nuceného odvodů kouře a tepla

Návrh rozdělení kouřových sekcí a počtu zařízení v návaznosti na PBŘ

Dimenzování přirozených i nucených odtahů

www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

0.1
související reference
 0.3 - výměny a límce
 4.1 - klapka FIREPAS

V oboru SOZ se pohybujeme více než 20 let. Naši technici dokáží navrhnout a dimenzovat požární odvětrání s ohledem na 
požadavky PBŘ i zájmy investory. Mezi naše přednosti patří:



www.firecon.cz
Formanská 202
Praha 4, 149 00
+420 774 715 800

0.2
související reference
 0.3 - výměny a límce
 4.1 - klapka FIREPAS

NUCENÉ SOZ

PŘIROZENÉ SOZ

CHRÁNĚNÉ ÚNIKOVÉ CESTY

V oboru SOZ se pohybujeme více než 20 let. Naši 
technici dokáží navrhnout a dimenzovat požární 
odvětrání s ohledem na požadavky PBŘ i zájmy 
investory. Mezi naše přednosti patří:

V oboru SOZ se pohybujeme více než 20 let. Naši 
technici dokáží navrhnout a dimenzovat požární 
odvětrání s ohledem na požadavky PBŘ i zájmy 
investory. Mezi naše přednosti patří:

V oboru SOZ se pohybujeme více než 20 let. Naši 
technici dokáží navrhnout a dimenzovat požární 
odvětrání s ohledem na požadavky PBŘ i zájmy 
investory. Mezi naše přednosti patří:


	Stránka 1
	Stránka 2

